河南省新华书店发行集团有限公司本部数据中心维保服务

结果公告

鑫诚国际工程咨询有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司的委托，就

河南省新华书店发行集团有限公司本部数据中心维保服务项目进行公开招标，于

2024 年 06 月 24 日发布中标候选人公示，现就中标结果公告如下：

一、中标情况

中标单位：云南南天电子信息产业股份有限公司

投标报价：822295.00 元

服 务 期：1年，中标人须在本项目合同签订后 15 天内与思科、日立原厂

签订采购合同。

投标质量：符合国家标准和行业标准。

二、评标委员会名单

评标委员会名单：谭营军、马秋红、曹小丽、邱现庄、董伟亚

三、公告媒介

本次中标结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》、《河南省新华书店发行集

团有限公司官网》上发布。

四、本次招标联系事项

招 标 人：河南省新华书店发行集团有限公司

地 址：郑州市经济技术开发区经开第三大街 186 号

联 系 人：董老师

联系方式：0371-66787293

招标代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

联 系 人：郑先生

联系电话：0371-63976573

地 址：郑州市文化路与优胜南路交叉口国奥大厦 22 层 2209 室

鑫诚国际工程咨询有限公司

2024 年 06 月 28 日